
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Objednatel: IČ: 00297488

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25864092

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ: CZ25864092

Projektant: IČ: 05279917

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 4 899 988,15 1 028 997,51

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

15,00% 0,00 0,00

CZK 5 928 985,66

4 899 988,15

0,00

4 899 988,15

Strana 1 z 43



Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

Ing. David Klimša

001 SO 001 - Bourací práce

4 202 194,263 472 887,82101-1 SO 101 - Parkoviště

801 SO 801 - Zeleň

169 450,82140 042,00101-2 SO 101 - Parkoviště, sanace pláně

277 164,19229 061,31301 SO 301 - Odvodnění

VRN Vedlejší náklady

4 899 988,15 5 928 985,66

277 039,10228 957,93901-1 SO 901 - Kontejnerové stání

11 301,769 340,30901-2 SO 901 - Kontejnerové stání, sanace pláně

325 900,65269 339,38401 SO 401 - Veřejné osvětlení

0,00 0,00

4 899 988,15 5 928 985,66

294 030,00243 000,00

213 117,26176 129,97

158 787,62131 229,44

Ing. David Klimša

Strana 2 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

001 - SO 001 - Bourací práce

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

131 229,44

0,00

131 229,44

131 229,44 27 558,18

0,00 0,00

158 787,62

Strana 3 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

001 - SO 001 - Bourací práce

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

131 229,44

81 992,11

4 443,50

44 793,83

0,00

131 229,44

Strana 4 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 650,000

2 K 111201401 m2 650,000

3 K 112151011 kus 3,000

1,000

1,000

1,000

3,000

4 K 112151112 kus 4,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4,000

5 K 112151353 kus 5,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5,000

6 K 112151354 kus 1,000

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

001 - SO 001 - Bourací práce

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů s odstraněním 

kořenů  průměru kmene do 100 mm do sklonu 

terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

8,00 5 200,00

Spálení odstraněných křovin a stromů na 

hromadách  průměru kmene do 100 mm pro 

jakoukoliv plochu

2,00 1 300,00

131 229,44

81 992,11

Pokácení stromu volné v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 

100 do 200 mm

500,00 1 500,00

ozn.ST5

1

ozn.ST6

1

ozn.ST12

1

Součet

Pokácení stromu volné v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 

200 do 300 mm

750,00 3 000,00

ozn.ST7

1

ozn.ST8

1

ozn.ST9

1

ozn.ST10

1

Součet

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí 

kmene a koruny o průměru na řezné ploše 

pařezu přes 300 do 400 mm

1 500,00 7 500,00

ozn.ST1

1

ozn.ST2

1

ozn.ST3

1

ozn.ST4

1

ozn.ST11

1

Součet

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí 

kmene a koruny o průměru na řezné ploše 

pařezu přes 400 do 500 mm

7 000,00 7 000,00

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1,000

7 K 112251211 m2 1,870

8 K 113106123 m2 7,000

9 K 113107224 m2 429,000

10 K 113107324 m2 21,000

11 K 113107342 m2 46,000

12 K 113202111 m 45,000

13 K 162301401 kus 9,000

14 K 162301402 kus 4,000

15 K 162301411 kus 9,000

16 K 162301412 kus 4,000

17 K 174111111 m2 1,870

18 M 58331200 t 0,748

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 919735114 m 43,000

20 K 966007113 m2 6,250

6,250

6,250

997 - Přesun sutě

ozn.ST3

1

Součet

Odstranění pařezu odfrézováním nebo 

odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5

5 000,00 9 350,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

45,00 315,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 

mm

33,00 14 157,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

33,00 693,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

118,00 5 428,00

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

80,00 3 600,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 

pařezů  s naložením, složením a dopravou do 

5000 m větví stromů listnatých, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm

650,00 5 850,00

štěrkopísek netříděný zásypový 20,00 14,96

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 150 do 200 mm
67,00 2 881,00

4 443,50

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 

pařezů  s naložením, složením a dopravou do 

5000 m větví stromů listnatých, průměru přes 

300 do 500 mm

800,00 3 200,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 

pařezů  s naložením, složením a dopravou do 

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 

100 do 300 mm

1 000,00 9 000,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 

pařezů  s naložením, složením a dopravou do 

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 

300 do 500 mm

1 200,00 4 800,00

Odstranění vodorovného dopravního značení 

frézováním  značeného barvou plošného
250,00 1 562,50

25,0*0,25

Součet

44 793,83

Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky 

do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
45,00 84,15

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 997221551 t 271,120

22 K 997221559 t 1 355,600

1 355,600

1 355,600

23 K 997221561 t 11,045

24 K 997221569 t 55,225

55,225

55,225

25 K 997221815 t 11,045

26 K 997221845 t 10,120

27 K 997221855 t 261,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

50,00 13 050,00

271,12*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

90,00 994,05

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

3,00 165,68

11,045*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 101

100,00 1 104,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

100,00 1 012,00

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

90,00 24 400,80

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

3,00 4 066,80

Strana 7 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

101-1 - SO 101 - Parkoviště

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

3 472 887,82

0,00

3 472 887,82

3 472 887,82 729 306,44

0,00 0,00

4 202 194,26

Strana 8 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

101-1 - SO 101 - Parkoviště

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 472 887,82

282 419,56

103 400,00

49 194,00

2 362 454,25

16 125,00

443 576,25

182 714,86

33 003,90

0,00

3 472 887,82

Strana 9 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 371,250

371,250

371,250

2 K 131201101 m3 39,960

3 K 131201102 m3 1 024,300

4 K 131201109 m3 1 064,260

1 064,260

1 064,260

5 K 162701105 m3 1 344,470

1 344,470

1 344,470

6 K 167101101 m3 14,000

14,000

14,000

7 K 171101105 m3 117,000

8 K 171201101 m3 1,250

9 K 171201201 m3 1 350,970

10 K 171201211 t 2 420,046

2 420,046

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

101-1 - SO 101 - Parkoviště

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost do 50 m

36,00 13 365,00

2475,0*0,15

Součet

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

269,00 10 749,24

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

27,00 27 656,10

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

5,00 5 321,30

1024,3+39,96

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

44,00 59 156,68

371,25+1064,26+39,96-117,0-14,0

Součet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny  nakládání, množství do 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

10,00 140,00

naložení ornice na meziskládce

14

Součet

Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných s předepsanou mírou 

zhutnění v procentech výsledků zkoušek 

Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS

56,00 6 552,00

Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných z jakýchkoliv hornin

139,00 173,75

Uložení sypaniny  na skládky 2,00 2 701,94

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

30,00 72 601,38

1344,47*1,8 "Přepočtené koeficientem 

množství

3 472 887,82

282 419,56

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 420,046

11 K 174101101 m3 7,912

7,912

7,912

12 K 175151101 m3 21,841

10,320

11,521

21,841

13 M 58331280 t 43,682

43,682

43,682

14 M 58337331 t 15,824

15,824

15,824

15 K 181301101 m2 280,000

16 M 10321100 m3 14,000

14,000

14,000

17 K 181411131 m2 280,000

18 M 00572410 kg 7,000

7,000

7,000

19 K 181951102 m2 2 930,000

2 - Zakládání

20 K 212752212 m 335,000

21 K 274321311 m3 8,200

8,200

8,200

22 K 274351121 m2 82,000

82,000

82,000

Součet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

90,00 712,08

zásyp kabelu CETIN (mínus skladba komunikace 

0,47 m a obsyp 0,30 m), při realizaci nutno 

počítat se skutečnou hl. uložení

0,23*0,80*43,0

Součet

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných 

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

130,00 2 839,33

obsyp kabelu CETIN vrstva 0,3 m

0,30*0,80*43,0

obsyp teplovodu

(0,60*0,50-0,019)*41,0

Součet

kamenivo těžené drobné frakce 0/1 480,00 20 967,36

21,841*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

štěrkopísek frakce 0/22 350,00 5 538,40

7,912*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy do 100 mm

65,00 18 200,00

zahradní substrát pro výsadbu VL 950,00 13 300,00

Poznámka k položce:, Rozprostření ornice v tl. 5 cm 

bude použita sejmutá ornice, další vrstva v tl. 5 cm 

bude použit zahradní substrát

280,0*0,05

Součet

Založení trávníku na půdě předem připravené 

plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

14,00 3 920,00

osivo směs travní parková 135,00 945,00

280,0*0,025 "Přepočtené koeficientem 

množství

Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
6,00 17 580,00

Trativody z drenážních trubek se zřízením 

štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v průměrném celkovém množství do 

0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek 

plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

112,00 37 520,00

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
2 800,00 22 960,00

ochrana rozvodu tepla 

0,5*0,2*41,0*2

Součet

Zřízení bednění základových pasů rovného 400,00 32 800,00

0,5*41*2*2

Součet

103 400,00

Strana 11 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 274351122 m2 82,000

24 K 274361821 t 0,171

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 K 388129413 kus 298,000

26 M 59381136 ks 21,000

5 - Komunikace pozemní

27 K 564251111 m2 1 735,000

1 735,000

1 735,000

28 K 564730011 m2 1 735,000

1 735,000

1 735,000

29 K 564760111 m2 1 735,000

1 735,000

1 735,000

30 K 564851111 m2 1 195,000

1 195,000

1 195,000

31 K 564871111 m2 1 195,000

1 195,000

1 195,000

32 K 596211113 m2 135,000

135,000

135,000

33 M 59245021 m2 136,350

136,350

136,350

Odstranění bednění základových pasů rovného 40,00 3 280,00

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 

505
40 000,00 6 840,00

Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS 

desky dna hmotnosti do 1 t
3,00 894,00

panel silniční 200x100x15 cm 2 300,00 48 300,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm

185,00 320 975,00

Poznámka k položce:, Průměr tl. (100+200)2=150 mm

parkovací stání

1735

Součet

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

120,00 208 200,00

parkovací stání

1735

Součet

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

25,00 43 375,00

parkovací stání

1735

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
225,00 268 875,00

příjezdová komunikace

1195

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm
245,00 292 775,00

Poznámka k položce:, Průměr tl. (200+300)2=250 mm

příjezdová komunikace

1195

Součet

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

200,00 27 000,00

středový ostrůvek

135

Součet

dlažba skladebná betonová 200x200x60mm 

přírodní
185,00 25 224,75

135*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

49 194,00

2 362 454,25

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 596212213 m2 2 665,000

1 145,000

1 520,000

2 665,000

35 M 59245030 m2 1 156,450

1 156,450

1 156,450

36 M 59245030 m2 90,000

37 M DL-01 m2 1 348,350

1 348,350

1 348,350

38 M DL-02 m2 95,950

95,950

95,950

8 - Trubní vedení

39 K 871313121 m 86,000

43,000

43,000

86,000

40 M 10.792.699 m 43,000

41 M 28619320 m 43,000

42 K 899722113 m 43,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 K 912211131 kus 5,000

44 M 56288000 ks 2,000

45 M 56288000.1 ks 3,000

46 K 914111111 kus 10,000

47 M ZN-01 ks 1,000

48 M ZN-02 ks 4,000

49 M ZN-03 ks 1,000

50 M ZN-04 ks 2,000

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojitým hutněním 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 

plochy př

200,00 533 000,00

příjezdová komunikace

1145

parkovací stání

1430+90

Součet

dlažba skladebná betonová 200x200x80mm 

přírodní
210,00 242 854,50

Poznámka k položce:, Dlažba s fazetou

1145*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

dlažba skladebná betonová 200x200x80mm 

přírodní
210,00 18 900,00

Poznámka k položce:, Dlažba bez fazety

dlažba vsakovací 240x170x80 mm přírodní 260,00 350 571,00

1335*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

dlažba vsakovací 240x170x80 mm červená 320,00 30 704,00

95*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 

tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160

25,00 2 150,00

CETIN rezervní chránička

43

CETIN půlená chránička

43

Součet

Trubka půlená110 rudá UV stabilní 265,00 11 395,00

trubka kanalizační PE-HD D 110mm 45,00 1 935,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 

šířky 34cm
15,00 645,00

Montáž směrového sloupku plastového 

pružného - balisety přišoubováním k podkladu
780,00 3 900,00

sloupek plastový baliseta Z11g 270,00 540,00

sloupek plastový baliseta Z11h 1 300,00 3 900,00

Montáž svislé dopravní značky základní  

velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 

konzoly

370,00 3 700,00

Poznámka k položce:,  V cenách jsou započteny i 

náklady na montáž značek včetně upevňovacího 

materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci 

(sloupek, konzolu, sloup)

SVISLÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA IP11a „parkoviště“ 890,00 890,00

SVISLÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA IP12 + symbol 225 

„vyhrazené parkoviště pro invalidy“
890,00 3 560,00

SVISLÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA E2b „tvar 

křižovatky“
700,00 700,00

SVISLÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA E8d „úsek platnosti“ 700,00 1 400,00

16 125,00

443 576,25

Strana 13 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 M ZN-05 ks 2,000

52 K 914511112 kus 4,000

53 M 40445225 kus 4,000

54 K 915211116 m 20,000

20,000

20,000

55 K 915211121 m 5,000

5,000

5,000

56 K 915221111 m 13,000

13,000

13,000

57 K 915231111 m2 40,000

6,000

6,000

28,000

40,000

58 K 916131213 m 712,000

59 M 59217031 m 391,880

391,880

391,880

60 M 59217029 m 316,130

316,130

316,130

61 M 59217035 m 2,000

62 M
KBB.300115000510

0
kus 10,000

63 K 916231213 m 12,000

SVISLÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA E8e „úsek platnosti“ 700,00 1 400,00

Montáž sloupku dopravních značek  délky do 

3,5 m do hliníkové patky
840,00 3 360,00

Poznámka k položce:, 1. V cenách jsou započteny i 

náklady na:, a) vykopání jamek s odhozem výkopku na 

vzdálenost do 3 m,, b) osazení sloupku včetně 

montáže a dodávky plastového víčka,, 2. V cenách -

1111 jsou započteny i náklady na betonový základ., 3. 

V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou 

patku s betonovým základem., 4. V cenách nejsou 

započteny náklady na:, a) dodání sloupku, tyto se 

oceňují ve specifikaci, b) naložení a odklizení 

výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 

800-1 Zemní práce.

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 

3,5m
540,00 2 160,00

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  

dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá 

retroreflexní

55,00 1 100,00

V12a

20

Součet

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  

dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá 

základní

55,00 275,00

V2b

5

Součet

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  

vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní
105,00 1 365,00

V4

13

Součet

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  

přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy 

bílé základní

450,00 18 000,00

V9a

6

V10f

6

V13

28

Součet

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

180,00 128 160,00

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 94,00 36 836,72

388*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
81,00 25 606,53

313*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

obrubník betonový obloukový vnější 

780x150x250mm
270,00 540,00

KB Obrubník silniční rohový 90 vnitřní 270,00 2 700,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

180,00 2 160,00

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 M 59217017 m 12,000

65 K 919112222 m 31,000

66 K 919122121 m 31,000

67 K 919726123 m2 3 190,000

3 190,000

3 190,000

998 - Přesun hmot

68 K 998229112 t 1 064,270

69 K 998253010 t 72,679

70 K 998276101 t 0,294

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

71 K 711111001 m2 41,000

41,000

41,000

72 M 11163150 t 0,041

73 K 711112001 m2 53,300

53,300

53,300

74 M 11163150 t 0,053

75 K 711131111 m2 41,000

76 M 62851002 m2 45,100

45,100

45,100

77 K 711132111 m2 53,300

78 M 62851002 m2 58,630

58,630

58,630

79 K 998711201 % 38,500

obrubník betonový chodníkový 

1000x100x250mm
78,00 936,00

Řezání dilatačních spár v živičném krytu  

vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 

mm, hloubky 25 mm

67,00 2 077,00

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  

v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem 

pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, 

hloubky 25 mm

120,00 3 720,00

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo 

filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
61,00 194 590,00

2900*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 

s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 

s krytem dlážděným

165,00 175 604,55

Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a 

kanály
95,00 6 904,51

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 

vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

700,00 205,80

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
15,00 615,00

1,0*41,0

Součet

lak asfaltový penetrační 25 000,00 1 025,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
15,00 799,50

0,65*41,0*2

Součet

lak asfaltový penetrační 25 000,00 1 325,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
120,00 4 920,00

pás asfaltový modifikovaný samolepící 

podkladní tl. 3 mm na různé povrchy
80,00 3 608,00

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m
250,00 9 625,00

182 714,86

33 003,90

41*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 

sucho samolepící svislé
120,00 6 396,00

pás asfaltový modifikovaný samolepící 

podkladní tl. 3 mm na různé povrchy
80,00 4 690,40

53,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 15 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

101-2 - SO 101 - Parkoviště, sanace pláně

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

140 042,00

0,00

140 042,00

140 042,00 29 408,82

0,00 0,00

169 450,82

Strana 16 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

101-2 - SO 101 - Parkoviště, sanace pláně

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

140 042,00

66 792,00

73 250,00

0,00

140 042,00

Strana 17 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 131201102 m3 506,000

506,000

506,000

2 K 131201109 m3 506,000

3 K 162701105 m3 506,000

4 K 171201201 m3 506,000

5 K 171201211 t 910,800

910,800

910,800

5 - Komunikace pozemní

6 K 564760111 m2 2 930,000

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

101-2 - SO 101 - Parkoviště, sanace pláně

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

27,00 13 662,00

22 264,00

Uložení sypaniny  na skládky 2,00 1 012,00

dle bilance zemních prací PK, parkovací stání

506

Součet

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

5,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
25,00 73 250,00

140 042,00

66 792,00

73 250,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

30,00 27 324,00

506*1,8 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

2 530,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

44,00

Strana 18 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

301 - SO 301 - Odvodnění

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

229 061,31

0,00

229 061,31

229 061,31 48 102,88

0,00 0,00

277 164,19

Strana 19 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

301 - SO 301 - Odvodnění

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

229 061,31

99 164,67

7 766,64

110 640,00

7 332,00

4 158,00

0,00

229 061,31

Strana 20 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 7,200

7,200

7,200

2 K 132201202 m3 129,600

3 K 132201209 m3 129,600

4 K 133201101 m3 11,320

2,260

2,740

2,250

4,070

11,320

5 K 133201109 m3 11,320

6 K 151101101 m2 84,000

84,000

84,000

7 K 151101111 m2 84,000

8 K 162701105 m3 128,046

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

301 - SO 301 - Odvodnění

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost do 50 m

36,00 259,20

kanalizace v zatravněném terénu

12,0*4,0*0,15

Součet

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 do 1 000 m3

156,00 20 217,60

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

5,00 648,00

Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s 

případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

450,00 5 094,00

RŠ1

1,0*1,0*1,13*2

RŠ2

1,0*1,0*1,37*2

RŠ3

1,0*1,0*2,25

UV1-UV6

0,8*0,8*1,06*6

Součet

Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s 

případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

5,00 56,60

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

20,00 1 680,00

30,0*1,4*2

Součet

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m

10,00 840,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

44,00 5 634,02

229 061,31

99 164,67

Strana 21 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128,046

128,046

9 K 171201201 m3 128,046

10 K 171201211 t 230,482

11 K 174101101 m3 70,842

12,874

41,968

16,000

70,842

12 M 58331202 t 83,936

83,936

83,936

13 M 583439590 t 32,000

32,000

32,000

14 K 175151101 m3 19,916

15 M 58337331 t 39,832

39,832

39,832

16 K 181301101 m2 48,000

48,000

48,000

17 K 181411131 m2 48,000

18 M 00572410 kg 1,200

1,200

1,200

4 - Vodorovné konstrukce

19 K 451573111 m3 11,256

8 - Trubní vedení

20 K 871315221 m 117,000

129,6+11,32-0,874-8,8-3,2

Součet

Uložení sypaniny  na skládky 2,00 256,09

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

30,00 6 914,46

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

90,00 6 375,78

zásyp zeminou

0,874+8,8+3,2

zásyp potrubí v místě komunikace

0,80*0,43*122,0

zásyp vsakovací rýhy

16

Součet

štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit 240,00 20 144,64

zásyp potrubí v místě komunikace

41,968*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 330,00 10 560,00

zásyp vsakovací rýhy

16,0*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných 

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

130,00 2 589,08

štěrkopísek frakce 0/22 350,00 13 941,20

19,916*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy do 100 mm

65,00 3 120,00

Poznámka k položce:, Rozprostření ornice v tl. 15 cm, 

použita sejmutá ornice 7,2 m3

opravný pás zeleně na podrubím kanalizace

12,0*4,0

Součet

Založení trávníku na půdě předem připravené 

plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

14,00 672,00

osivo směs travní parková 135,00 162,00

48,0*0,025 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 

otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 

mm

690,00 7 766,64

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 

plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 

DN 160

185,00 21 645,00

7 766,64

110 640,00

Strana 22 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 871355221 m 17,000

22 K 877310330 kus 8,000

23 M 28651662 kus 2,000

24 M 28651703 kus 1,000

25 M 28651705 kus 3,000

26 M 28651753 kus 2,000

27 K 877350330 kus 4,000

28 M 28651758 kus 2,000

29 M 286-R01 kus 2,000

30 K 892351111 m 134,000

31 K 894812312 kus 2,000

2,000

2,000

32 K 894812315 kus 1,000

1,000

1,000

33 K 894812332 kus 3,000

34 K 894812339 kus 3,000

35 K 894812356 kus 1,000

36 K 894812376 kus 2,000

37 K 894-R02
soub

or
1,000

38 M 59248005 m2 0,180

39 K 895941111 kus 6,000

40 M BTL.0006304.URS kus 6,000

41 M BTL.0006308.URS kus 6,000

42 M BTL.0006305.URS kus 6,000

43 M BTL.0006311.URS kus 6,000

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 

plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 

DN 200

260,00 4 420,00

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém 

potrubí z polypropylenu PP hladkého 

plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150

45,00 360,00

koleno kanalizační KGB 160/ 45° 60,00 120,00

odbočka kanalizační KGEA 160/110/45° PVC 150,00 150,00

odbočka kanalizační KGEA 160/160/45° PVC 150,00 450,00

odbočka kanalizační KGEA 160/110/87° PVC 150,00 300,00

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém 

potrubí z polypropylenu PP hladkého 

plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200

45,00 180,00

odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/87° PVC 200,00 400,00

spojka IN- SITU DN 200 700,00 1 400,00

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 

200
18,00 2 412,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro 

hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty 

/ DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 

30°,60°,90°

4 500,00 9 000,00

RŠ1,RŚ2

2

Součet

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro 

hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty 

/ DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné

4 500,00 4 500,00

RŠ3

1

Součet

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro 

hladké trouby DN 600 roura šachtová 

korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm

3 500,00 10 500,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro 

hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 

2334 za uříznutí šachtové roury

150,00 450,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro 

hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro 

třídu zatížení B125 s betonovým prstencem

2 920,00 2 920,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro 

hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro 

třídu zatížení D400 s betonovým prstencem

6 000,00 12 000,00

Vystrojení šachty - spojky IN-SITU, škrtící 

ventil, KG T-kus DN 200/160 PVC
3 500,00 3 500,00

dlažba plošná betonová chodníková 

300x300x50mm přírodní
450,00 81,00

Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových 

dílců typ UV-50 normální
1 500,00 9 000,00

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou 

prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5 cm
450,00 2 700,00

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 

450/570/5d, 45x57x5 cm
450,00 2 700,00

skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým 

otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm
450,00 2 700,00

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 

TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm
200,00 1 200,00

Strana 23 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 M BTL.0019427.URS kus 6,000

45 M 55242320 kus 6,000

46 K 899623151 m3 0,092

47 K 899643111 m2 3,200

3,200

3,200

48 K 899722113 m 134,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 K 919726123 m2 58,800

58,800

58,800

50 K 977151127 m 1,360

1,360

1,360

998 - Přesun hmot

51 K 998276101 t 5,940

koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 

500/500
420,00 2 520,00

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm 2 100,00 12 600,00

2 500,00 230,00

Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném 

výkopu
60,00 192,00

0,8*4

Součet

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 

šířky 34cm
15,00 2 010,00

RŠ3 - spojka IN-SITU

0,68*2

Součet

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 

vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

700,00 4 158,00

7 332,00

4 158,00

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo 

filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
90,00 5 292,00

vsakovací rýha

49*1,2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů (železobetonu, betonu, 

cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

225 do 250 mm

1 500,00 2 040,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 

prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 

16/20

Strana 24 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

401 - SO 401 - Veřejné osvětlení

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

269 339,38

0,00

269 339,38

269 339,38 56 561,27

0,00 0,00

325 900,65

Strana 25 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

401 - SO 401 - Veřejné osvětlení

23. 2. 2021

269 339,38

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

269 339,38

269 339,38

0,00

Strana 26 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

21-M - Elektromontáže
1 K 210000001 klp 1,000

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

Veřejné osvětlení - komplet 269 339,38 269 339,38

269 339,38

269 339,38

401 - SO 401 - Veřejné osvětlení

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 27 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

801 - SO 801 - Zeleň

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

176 129,97

0,00

176 129,97

176 129,97 36 987,29

0,00 0,00

213 117,26

Strana 28 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

801 - SO 801 - Zeleň

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

176 129,97

170 615,97

5 514,00

0,00

176 129,97

Strana 29 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 183101215 kus 12,000

2 M 10311100 m3 6,200

3 K 183101313 kus 150,000

4 K 184102114 kus 12,000

5 M 01 kus 4,000

6 M 02 kus 8,000

7 K 184102211 kus 150,000

8 M 03 kus 60,000

9 M 04 kus 30,000

10 M 05 kus 30,000

11 M 06 kus 30,000

12 K 184215132 kus 12,000

13 M 05217108 m3 0,120

14 K 184801121 kus 324,000

324,000

324,000

15 K 184802111 m2 127,170

16 K 184816111 kus 162,000

17 K 184911421 m2 286,132

18 M 10391100 m3 28,613

28,613

28,613

19 K 185804312 m2 45,781

20 K HZS-001 hod 48,000

21 K HZS-002 hod 8,000

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

801 - SO 801 - Zeleň

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 

zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a 

svahu do 1:5

450,00 5 400,00

rašelina zahradnická VL (natěžení, vodorovné 

přemístění se složením do 10 km)
1 250,00 7 750,00

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 

zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a 

svahu do 1:5

25,00 3 750,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
350,00 4 200,00

Poznámka k položce:, Stromy s řádně zapěstovaným, 

vyvinutým, přímým a nezastřiženým terminálem s 

obvodem kmene 12-14 cm.

Prunus avium 2 450,00 9 800,00

Prunus serrulata - Kanzan 3 400,00 27 200,00

Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
20,00 3 000,00

Poznámka k položce:, Keře budou prostokořeněné 

nebo s balem s výškou 60 - 80 cm.

Prunus spinosa 40,00 2 400,00

Spiraea vanhouttei 52,00 1 560,00

Weigela Florida 33,00 990,00

Viburnum pragense 47,00 1 410,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 

délky do 2 m
110,00 1 320,00

tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 2m 40 000,00 4 800,00

Ošetření vysázených dřevin před a po výsadbě 5,00 1 620,00

Chemické odplevelení půdy před založením 

kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 

výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 

svahu do 1:5 postřikem na široko

5,00 635,85

Hnojení s rozdělením miner.hnojiva  k 

jednotlivým dřevinám
1,50 243,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
35,00 10 014,62

Udržba po dobu záruční lhůty 450,00 3 600,00

176 129,97

170 615,97

kůra mulčovací (natěžení, vodorovné 

přemístění se složením do 10 km)
850,00 24 321,05

286,132*0,1

Součet

Zalití výsadeb -dovoz vody 450,00 20 601,45

Ošetření dřevin - následná péče 750,00 36 000,00

162*2

Součet

Strana 30 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

998 - Přesun hmot

22 K 998231411 t 5,514
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do100 m
1 000,00 5 514,00

5 514,00

Strana 31 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

901-1 - SO 901 - Kontejnerové stání

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

228 957,93

0,00

228 957,93

228 957,93 48 081,17

0,00 0,00

277 039,10

Strana 32 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

901-1 - SO 901 - Kontejnerové stání

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

228 957,93

17 652,82

1 211,19

26 191,40

2 340,00

9 780,46

1 225,26

11 971,20

147 686,00

8 049,60

2 850,00

0,00

228 957,93

Strana 33 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 6,678

6,678

6,678

2 K 131111323 m 9,420

3 K 131201101 m3 10,218

4 K 131201109 m3 10,218

5 K 162201102 m3 0,093

0,093

0,093

6 K 162701105 m3 16,303

16,303

16,303

7 K 167101101 m3 0,093

8 K 171201101 m3 0,093

9 K 171201201 m3 16,303

10 K 171201211 t 29,345

29,345

29,345

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

901-1 - SO 901 - Kontejnerové stání

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost do 50 m

36,00 240,41

sejmutí ornice tl. 150 mm

8,4*5,3*0,15

Součet

Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně 

mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 

300 mm

1 210,00 11 398,20

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

269,00 2 748,64

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

5,00 51,09

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

48,00 4,46

dovoz ornice ze skládky na násyp kolem 

obrubníků

0,05*0,1*18,6

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

44,00 717,33

6,678+10,218-0,093-0,5

Součet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny  nakládání, množství do 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

10,00 0,93

Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných z jakýchkoliv hornin

139,00 12,93

Uložení sypaniny  na skládky 2,00 32,61

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

30,00 880,35

16,303*1,8 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

228 957,93

17 652,82

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 181301101 m2 10,000

10,000

10,000

12 M 10321100 m3 0,500

0,500

0,500

13 K 181411131 m2 10,000

14 M 00572410 kg 0,250

0,250

0,250

15 K 181951102 m2 44,520

44,520

44,520

2 - Zakládání

16 K 271572211 m3 0,047

0,047

0,047

17 K 275321311 m3 0,282

5 - Komunikace pozemní

18 K 564871111 m2 44,520

19 K 596211210 m2 40,000

40,000

40,000

20 M 59245030 m2 40,400

40,400

40,400

8 - Trubní vedení

21 K 871355221 m 9,000

9,000

9,000

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy do 100 mm

65,00 650,00

opravný pás š. 0,5 m

20,0*0,5

Součet

zahradní substrát pro výsadbu VL 950,00 475,00

Poznámka k položce:, Rozprostření ornice v tl. 5 cm 

bude použita sejmutá ornice, další vrstva v tl. 5 cm 

bude použit zahradní substrát

10,0*0,05

Součet

Založení trávníku na půdě předem připravené 

plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

14,00 140,00

osivo směs travní parková 135,00 33,75

10*0,025 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
6,00 267,12

5,3*8,4

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z netříděného štěrkopísku
870,00 40,89

podsyp pod základové patky ocelové 

konstrukce

PI*0,1*0,1*0,1*15,0

Součet

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
4 150,00 1 170,30

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm
245,00 10 907,40

Poznámka k položce:, Průměr tl. (200+300)2=250 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojitým hutněním 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 

plochy do

170,00 6 800,00

kontejnerové stání

40

Součet

dlažba skladebná betonová 200x200x80mm 

přírodní
210,00 8 484,00

Poznámka k položce:, Dlažba bez fazety

40*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 

plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 

DN 200

260,00 2 340,00

ztracené bednění pro základové patky

0,6*15,0

Součet

1 211,19

26 191,40

2 340,00

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 914111111 kus 1,000

23 M ZN-01 ks 1,000

24 K 916231213 m 27,000

25 M 59217017 m 27,270

27,270

27,270

26 K 919112222 m 8,200

27 K 919122121 m 8,200

998 - Přesun hmot

28 K 998229112 t 17,087

29 K 998231311 t 0,110

30 K 998276101 t 0,038

766 - Konstrukce truhlářské

31 K 766412213 m2 34,400

32 M 611911550 m2 34,400

767 - Konstrukce zámečnické

33 K 767999105 kg 753,500

34 M OK1 kg 753,500

783 - Dokončovací práce - nátěry

35 K 783626020 m2 68,800

68,800

68,800

Montáž svislé dopravní značky základní  

velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 

konzoly

370,00 370,00

Poznámka k položce:,  V cenách jsou započteny i 

náklady na montáž značek včetně upevňovacího 

materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci 

(sloupek, konzolu, sloup)

SVISLÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA IS 16b (číselné 

označení kontejnerového stání)
890,00 890,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

180,00 4 860,00

obrubník betonový chodníkový 

1000x100x250mm
78,00 2 127,06

27,0*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Řezání dilatačních spár v živičném krytu  

vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 

mm, hloubky 25 mm

67,00 549,40

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  

v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem 

pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, 

hloubky 25 mm

120,00 984,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 

s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 

s krytem dlážděným

65,00 1 110,66

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
800,00 88,00

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 

vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

700,00 26,60

Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 

palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm
149,00 5 125,60

palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 

mm A/B
199,00 6 845,60

48,00 36 168,00

ocelová konstukce kontejnerového stání 148,00 111 518,00

Poznámka k položce: - Materiál ocel s povrchovou 

úpravou žárový zinek - Konstrukce bude kotvena dle 

PD

Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x 

lakování
117,00 8 049,60

9 780,46

1 225,26

11 971,20

147 686,00

8 049,60

výplň ocelové konstrukce kontejnerového stání

34,4*2

Součet

Montáž atyp zámečnických konstrukcí nad 

500kg

Strana 36 z 43



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

36 K HZS4111 hod 5,000

37 K HZS4131 hod 5,000

Poznámka k položce:, Kalkulovaná cena - jeřáb, valník 

a strojník

2 850,00

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  

obsluha stavebních strojů a zařízení řidič
285,00 1 425,00

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  

obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník
285,00 1 425,00

Strana 37 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

901-2 - SO 901 - Kontejnerové stání, sanace pláně

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

9 340,30

0,00

9 340,30

9 340,30 1 961,46

0,00 0,00

11 301,76

Strana 38 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

901-2 - SO 901 - Kontejnerové stání, sanace pláně

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 340,30

3 330,10

6 010,20

0,00

9 340,30

Strana 39 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 131201101 m3 8,904

2 K 131201109 m3 8,904

3 K 162701105 m3 8,904

4 K 171201201 m3 8,904

5 K 171201211 t 16,027

16,027

16,027

5 - Komunikace pozemní

6 K 564861111 m2 44,520

44,520

44,520

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

901-2 - SO 901 - Kontejnerové stání, sanace pláně

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

269,00 2 395,18

30,00 480,81

Poznámka k položce:, Sanace bude provedena pouze v 

případě nevyhovujících hodnot únosnosti zemní pláně

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

5,00 44,52

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

44,00 391,78

8,4*5,3

Součet

9 340,30

3 330,10

6 010,20

8,904*1,8 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
135,00 6 010,20

Uložení sypaniny  na skládky 2,00 17,81

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

Strana 40 z 43



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

VRN - Vedlejší náklady

23. 2. 2021

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

243 000,00

0,00

243 000,00

243 000,00 51 030,00

0,00 0,00

294 030,00

Strana 41 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

VRN - Vedlejší náklady

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

243 000,00

124 000,00

92 000,00

27 000,00

0,00

243 000,00

Strana 42 z 43



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012203000 suma 1,000

2 K 012303000 suma 1,000

3 K 013254000 suma 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště
4 K 030001000 suma 1,000

5 K 034303000 suma 1,000

VRN4 - Inženýrská činnost
6 K 042503000 suma 1,000

7 K 043134000
poče

t
11,000

9,000

2,000

11,000

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

VRN - Vedlejší náklady

23. 2. 2021

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Geodetické práce při provádění stavby 49 000,00 49 000,00

243 000,00

124 000,00

65 000,00 65 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,00 10 000,00

9

kontejnerové stání

2

Součet

Plán BOZP na staveništi

Zkoušky zatěžovací

92 000,00

27 000,00

parkovací stání a komunikace

5 000,00 5 000,00

2 000,00 22 000,00

Zařízení staveniště 84 000,00 84 000,00

Dopravní značení na staveništi 8 000,00 8 000,00

Geodetické práce po výstavbě

Strana 43 z 43


